МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

 22.08.2020                                                                                               № 1418/c

О зачислении на первый курс по очной форме обучения

На основании решения приёмной комиссии от 22.08.2020 (протокол №16)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.09.2020 на места в рамках контрольных цифр приема

граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального

бюджета Российской Федерации, выдержавших вступительные испытания и

прошедших по конкурсу, в число студентов

ПОЛИТЕХНИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА

Факультет вычислительной техники

Направление подготовки: 09.03.01 Информатика и вычислительная

техника

Выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на

места в пределах квоты приема лиц, имеющих особые права:

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Волков Антон Юрьевич 199

2. Евдокимов Алексей Викторович 156

3. Панкрев Даниил Дмитриевич 242

4. Портнов Никита Сергеевич 152

5. Тюгаева Ксения Алексеевна 168

 Всего по направлению: 5

Направление подготовки: 46.03.02 Документоведение и архивоведение

Выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на

места в пределах квоты приема лиц, имеющих особые права:

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Федорова Анастасия Сергеевна 196

2. Фролова Алина Сергеевна 271

 Всего по направлению: 2

Направление подготовки: 09.03.04 Программная инженерия

Выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на

места в пределах квоты приема лиц, имеющих особые права:

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Мастеров Артем Олегович 194

2. Чапаев Илья Алексеевич 230

 Всего по направлению: 2

Направление подготовки: 09.03.02 Информационные системы и

технологии

Выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на

места в пределах квоты приема лиц, имеющих особые права:

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Луконин Максим Алексеевич 253

 Всего по направлению: 1

 Всего по факультету: 10

Факультет информационных технологий и электроники

Направление подготовки: 03.03.02 Физика

Выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на

места в пределах квоты приема лиц, имеющих особые права:

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Семенова Анна Дмитриевна 199

 Всего по направлению: 1

Специальность: 10.05.02 Информационная безопасность

телекоммуникационных систем

Выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на

места в пределах квоты приема лиц, имеющих особые права:

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Ворожейкин Никита Андреевич 189

 Всего по специальности: 1

Специальность: 10.05.03 Информационная безопасность

автоматизированных систем

Выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на

места в пределах квоты приема лиц, имеющих особые права:

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Аракелян Михаил Арменович 172

2. Самборский Илья Сергеевич 218

 Всего по специальности: 2

 Всего по факультету: 4

Факультет промышленных технологий, электроэнергетики и

транспорта

Направление подготовки: 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника

Выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на

места в пределах квоты приема лиц, имеющих особые права:

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Чекмасов Иван Викторович 174

 Всего по направлению: 1

Направление подготовки: 20.03.01 Техносферная безопасность

Выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на

места в пределах квоты приема лиц, имеющих особые права:

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Назаров Виталий Алексеевич 216

 Всего по направлению: 1

 Всего по факультету: 2

 Всего по институту: 16

Ректор      А.Д. Гуляков